Приказ

по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная школа»

от 12.09.07                                                                                                                 №99

«О назначении координатора системы оценки качества образования СОКО»

Основание: Приказ Управления Образования Администрации Орехово-Зуевского муниципального района №90/1 от 07.06.07 «Об утверждении состава команды для реализации КПМО» по Орехово-Зуевскому району и Приказа по МОУ «Заволенская ООШ» №61/1 от 15.06.07 «Об утверждении состава команды для реализации КПМО»

С целью реализации РКПМО приказываю:

1. Блохину В.Г., замдиректора по УВР назначить координатором системы оценки качества образования

2. Блохиной В.Г. создать комиссию для разработки положения о системе оценки качества образования

3. Блохиной В.Г. разработать систему показателей СОКО и методику их расчета.

Директор школы : ______________
/ Лавренева Ф.Т. /